Virtuaalinen Suomenhevoskantakirja

Heindkuun kantakirjatilaisuus 31.07.2021

Hevosen nimi
(R) 0. M.B. Marsalkka
(R)o. M.B. Révare
(R) t. Runon Cinderella
(R) t. Runon Verapiina
(R) t. Routapirtin Pikkuvarpunen
(R) o. Raiskyvan Jaaprinssi
(R) t. Kadon Lumikukka
(R) 0. Adinan Hosuli
P) o. Viehattédvan Uhkapeli
(R) t. Sinisateen Valonhenkays
(R) 0. Nupun Sankari
(R) t. Riimin Kesé&heila
(R) t. Snillin Virvaliekki
(J) o. Snillin Barbaari
(J) o. Radikaali Olkipukki
(J) o. Radikalin Sielundemoni
(J) o. Semisti Nopee RC
(J) t. Radikalin [hkuu
(R) 0. Syyn Varisvirsu
(R) 0. Kahmon Tenho
(R) 0. Kropsu
(R) o. Fiktion Maksimus
(R) 0. Huvin Pikkutiainen
(R) 0. Kaunon Marsalkka
(P) t. Kaamoskukkia
(P) 0. Harhaanjohtaja
(T) t. Sadun Tahti
(R) t. Aarnion Valtapelia
(R) t. Aarnion Kuutamotoive
(R) 0. Aarnion Taikavelmu
(R) 0. Routaruusun Hiimuinen Peto
(P) 0. Luolan Vaahtokarkkivarras
(R) t. Routapirtin Kevainen
(R) t. Nupun Kismitti
(P) o. Ps. Pida Tunkkis
(R) 0. Hakkaa Paalle
(R) t. Syyn Pehmisprobleema
(P) t. Maustemitta
(R) o. Korppivaino
(R) t. Kaksoiselamaa
(R) t. Tuulenpesan Pihlaja
(T) t. Wackelin Nava
(J) 0. Unhoitus
(R) t. Kadon Kellopeliappelsiini
(J) t. llopilleri RC

Lisamerkinta

(ei palkittu 11/22)

VH-tunnus

VH23-018-0078
VH22-018-0757
VH22-018-0888
VH23-018-0428
VH23-018-0349
VH21-018-0492
VH22-018-0943
VH22-018-0910
VH15-018-2108
VH22-018-0462
VH18-018-0027
VH20-018-0501
VH22-018-0089
VH22-018-0809
VH23-018-0443
VH23-018-0066
VH23-018-0145
VH23-018-0157
VH23-018-0308
VH23-018-0420
VH22-018-0664
VH16-018-1248
VH17-018-0321
VH17-018-1553
VH22-018-0697
VH22-018-0688
VH21-018-0858
VH23-018-0274
VH23-018-0128
VH23-018-0127
VH19-018-0519
VH23-018-0267
VH23-018-0424
VH23-018-0125
VH23-018-0287
VH23-018-0374
VH23-018-0468
VH23-018-0470
VH18-018-2164
VH22-018-0130
VH23-018-0137
VH22-018-0067
VH12-018-0180
VH23-018-0300
VH22-018-0416

Tuomari A
18
18
19
18
18
18
18
19
20
15
16
16
17
18
17
17
15
15
18
19
18
15
18
17
21
18
15
17
18
17
17
19
17
17
18
19
16
17
18
18
17
20
16
17
20

Rakennepisteet tuomareittain

Tuomari B Tuomari C
18 17
18 17
19 18
18 18
17 17
18 17
18 19
20 19
20 20
15 15
15 15
16 16
16 18
18 18
17 17
17 16
13 14
14 14
18 18
20 19
17 17
15 15
18 18
16 17
20 20
18 19
16 16
17 17
18 19
16 16
16 17
20 20
17 17
16 17
16 17
19 18
16 17
17 16
17 17
18 18
17 17
20 20
16 16
17 17
20 20

Keskiarvo
18
18
19
18
18
18
18
19
20
15
15
16
17
18
17
17
14
14
18
19
18
15
18
17
20
18
16
17
18
16
17
20
17
17
17
19
16
17
18
18
17
20
16
17
20

Pisteet yht.
71
71
75
72
70
71
73
77
80
60
61
64
68
72
68
67
56
57
72
77
70
60
72
67
81
73
63
68
73
65
67
79
68
67
68
75
65
67
70
72
68
80
64
68
80

Palkinto
KTK-Il
KTK-Il
KTK-Il
KTK-Il
KTK-Il
KTK-Il
KTK-Il
KTK-Il
KTK-I
KTK-lI
KTK-IlI
KTK-IlI
KTK-IlI
KTK-Il
KTK-II
KTK-II
ei palkittu
ei palkittu
KTK-Il
KTK-Il
KTK-Il
KTK-lI
KTK-Il
KTK-lI
KTK-I
KTK-Il
KTK-IlI
KTK-II
KTK-Il
KTK-II
KTK-IlI
KTK-Il
KTK-II
KTK-lI
KTK-lI
KTK-Il
KTK-lI
KTK-lI
KTK-Il
KTK-Il
KTK-IlI
KTK-I
KTK-II
KTK-II
KTK-I

Kommentit

Saisi paremmat pisteet J-suunnalle
Saisi paremmat pisteet T-suunnalle

Saisi paremmat pisteet T-suunnalle / Nuori!
Nuori

Saisi paremmat pisteet P-suunnalle


http://www.lasileija.net/manteli/orit/mb_marsalkka.php
http://v/
https://www.runoratsut.net/cinderella.php
https://www.runoratsut.net/verapiina.php
https://www.runoratsut.net/pikkuvarpunen.php
https://lindgard.altervista.org/h/raiskyvanjaaprinssi.php
https://lindgard.altervista.org/h/kadonlumikukka.php
https://lindgard.altervista.org/h/adinanhosuli.php
https://hiirenkolo.net/viivi/uhkapeli.htm
https://mansikkavanukas.altervista.org/sh/t/sinisateenvalonhenkays.php
https://mansikkavanukas.altervista.org/sh/o/nupunsankari.php
https://mansikkavanukas.altervista.org/sh/t/riiminkesaheila.php
http://meerin.net/snilli/h/virvaliekki.html
http://meerin.net/ravurit/kv/barbaari.html
http://meerin.net/ravurit/kv/olkipukki.html
https://aateliton.net/radicaltrotters/radikalinsielundemoni.html
https://aateliton.net/radicaltrotters/semistinopeerc.html
https://aateliton.net/radicaltrotters/radikalinihkuu.html
https://syynkartano.weebly.com/syyn-varisvirsu.html
http://poniniemi.altervista.org/faltarv/tenho.html
http://poniniemi.altervista.org/faltarv/kropsu.html
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Maksimus.php
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Pikkutiainen.php
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Marsalkka.php
https://pikselit.net/halluharja/h/kaamoskukkia.html
https://pikselit.net/halluharja/h/harhaanjohtaja.html
https://pikselit.net/halluharja/h/saduntahti.html
http://aarniometsa.altervista.org/aarnio/h/aarnionvaltapelia.php
http://aarniometsa.altervista.org/aarnio/h/aarnionkuutamotoive.php
http://aarniometsa.altervista.org/aarnio/h/aarniontaikavelmu.php
https://tiikeriluola.fi/hevoset/routaruusunhiimuinenpeto.php
https://tiikeriluola.fi/hevoset/luolanvaahtokarkkivarras.php
https://tiikeriluola.fi/hevoset/RoutapirtinKevainen.php
http://kellolehto.net/veera/kiti.php
http://kellolehto.net/veera/tunkki.php
http://kellolehto.net/veera/patkis.php
https://glowdale.ruusukka.org/sh/pehmisprobleema.php
https://glowdale.ruusukka.org/sh/maustemitta.php
http://kanelipulla.net/bravalla/h/korppivaino.php
http://kanelipulla.net/bravalla/h/kaksoiselamaa.php
http://kanelipulla.net/bravalla/h/pihlaja.php
https://pullatiikeri.net/p/kado/nava.php
https://pullatiikeri.net/p/kado/unhoitus.php
https://pullatiikeri.net/p/kado/kellopeliappelsiini.php
https://loimumaki.weebly.com/ilopilleri.html

(J) t. Aken Huispaus

(J) t. Hillatar

(R) t. Kastehelmen Kuje

(R) t. Kastehelmen Vilijonkka

(P) t. Vallan Midnattssol

(R) t. Katveen Lumoruusu

(R) o. Katveen Kahveli

(P) t. Helmiahon Kuolonkukka

(R) 0. Vappulan Uninuttu

(R) t. Vappulan Sisilia

(R) t. Vappulan lloisa

(R) o. Routapirtin Tuuleri
Tuomareiden hevoset

(J)o. Loimun Liero

(T) t. Olki-Inari

(T) t. Loimun Lyyra

(R) 0. Aarian Lempi

(P) 0. AH Kaamori

(J) t. llon Oodi

(J) t. AH Hulitus

(J) t. Kainon Kultainen

(R) t. Kurjen Kaihoillakko

(R) 0. Vakka

(R) 0. Kalmisto

(R) 0. Holopainen

(R) 0. Mehténpeitto

(R) t. Nauriskuoppa

(P) t. Vilkuna

(R) 0. Nupun Hiimuinen

(P) o. Pirttipuron Pehmonalle

(R) t. Kurjen Kermakakkukarsimys

(R) t. Jeilin Pahatar

(R) t. Valokylan Valkyyria

VH23-018-0248
VH22-018-0893
VH23-018-0444
VH23-018-0445
VH23-018-0480
VH21-018-1271
VH21-018-1269
VH22-018-0854
VH22-018-0670
VH22-018-0282
VH22-018-0602
VH23-018-0334

VH23-018-0346
VH23-018-0446
VH23-018-0345
VH22-018-0900
VH23-018-0098
VH23-018-0018
VH23-018-0281
VH23-018-0283
VH22-018-0663
VH22-018-0682
VH22-018-0805
VH23-018-0010
VH23-018-0139
VH23-018-0002
VH22-018-0717
VH18-018-0028
VH23-018-0042
VH22-018-0907
VH22-018-0908
VH21-018-0518

20
17
17
17
18
18
19
18
18
18
17
18
21
18
18
17
20
19
19

72
80
69
72
64
69
75
76
72
68
68
71

80
71
67
67
71
73
75
75
71
72
71
71
85
73
69
69
80
76
76
72

KTK-Il
KTK-I
KTK-IlI
KTK-Il
KTK-II
KTK-II
KTK-Il
KTK-Il
KTK-Il
KTK-llI
KTK-llI
KTK-Il

KTK-I
KTK-Il
KTK-llI
KTK-IlI
KTK-Il
KTK-Il
KTK-Il
KTK-Il
KTK-Il
KTK-ll
KTK-Il
KTK-Il

KTK-I
KTK-Il
KTK-llI
KTK-IlI

KTK-I
KTK-Il
KTK-Il
KTK-Il

Saisi paremmat pisteet P-suunnalle


https://loimumaki.weebly.com/akenhuispaus.html
https://loimumaki.weebly.com/hillatar.html
https://raitatossu.net/felissa/y/kastehelmenkuje.html
https://raitatossu.net/felissa/y/kastehelmenvilijonkka.html
https://raitatossu.net/felissa/y/vallanmidnattssol.html
https://lilyswan.net/manty/lumo.php
https://lilyswan.net/manty/vili.php
https://lilyswan.net/manty/kulta.php
http://vappulankartano.weebly.com/uninuttu.html
http://vappulankartano.weebly.com/sisilia.html
http://vappulankartano.weebly.com/iloisa.html
http://utukuva.net/bogard/h/routapirtintuuleri.php
http://jattitassu.net/sh/liero.htm
http://jattitassu.net/sh/inari.htm
http://jattitassu.net/sh/lyyra.htm
http://jattitassu.net/ravitalli/lempi.htm
http://jattitassu.net/ravitalli/kaamori.htm
http://jattitassu.net/ravitalli/oodi.htm
http://jattitassu.net/ravitalli/hulitus.htm
http://jattitassu.net/ravitalli/kultainen.htm
http://kammio.net/kp/kurjenkaihoillakko.html
http://kammio.net/tuoninen/vakka.php
http://kammio.net/tuoninen/kalmisto.php
http://kammio.net/tuoninen/holopainen.php
http://kammio.net/tuoninen/mehtanpeitto.php
http://kammio.net/tuoninen/nauriskuoppa.php
http://kammio.net/tuoninen/vilkuna.php
https://mysteerimikitin.net/juulia/varis/hiimu.php
https://mysteerimikitin.net/juulia/varis/pehmis.php
https://mysteerimikitin.net/juulia/varis/rusina.php
https://mysteerimikitin.net/juulia/varis/pahatar.php
https://mysteerimikitin.net/juulia/varis/valkyyria.php

